
  

 

  

 

     

 

 
 

Projekt „Unikalne walory Doliny Rzeki Białej wartością społeczną i ekonomiczną regionu” 
korzysta z dofinansowania w kwocie 919 071 zł pochodzącego z Islandii, Liechtensteinu i Norwegii 

w ramach funduszy EOG. 

 
 

 

 
L. dz. 12/2015        Gliwice, 20.01.2015 r. 
 

         
        Szkoły Podstawowe  
        woj. śląskie, małopolskie, 
        podkarpackie 
        według rozdzielnika 

 
Szanowni Państwo, 
 
 
 zapraszamy Szkołę do bezpłatnego udziału w projekcie edukacyjnym  
pt. „Unikalne walory Doliny Rzeki Białej wartością społeczną i ekonomiczną regionu” 
realizowanym przez Polski Klub Ekologiczny www.pkegliwice.pl w partnerstwie z Muzeum 
Przyrodniczym im. K.W. Tomków w Ciężkowicach. www.muzeum.ciezkowice.pl 
 
W ramach projektu, dla szkół, które zadeklarują chęć uczestnictwa przewidziano: 
 
1. całodniową wycieczkę autokarową do Rezerwatu Przyrody Skamieniałe Miasto  
i Muzeum Przyrodniczego im. K.W. Tomków w Ciężkowicach dla grupy uczniów (około 50 
osób) w 2015 r.  
2. dwudniowe warsztaty edukacyjne dla nauczycieli w Muzeum Przyrodniczym  
w Ciężkowicach prezentujące aktywne formy nauczania i interaktywne narzędzia edukacyjne 
dostępne w Muzeum oraz Rezerwat Przyrody Skamieniałe Miasto w Ciężkowicach  
w 2015 r. 
3. udział w konferencji podsumowującej projekt, która odbędzie się w I połowie 2016 roku 
w Krakowie. 
 
 W załączeniu przekazujemy szczegóły dotyczące działań projektowych, 
przygotowanych dla Szkoły. Warunkiem uczestnictwa w projekcie jest przesłanie 
wypełnionego i podpisanego zgłoszenia uczestnictwa w projekcie faksem na nr 32/231 85 91 
lub skan zgłoszenia na adres e-mail: biuro@pkegliwice.pl w terminie do 30 stycznia 2015 r. 
Liczba miejsc w projekcie jest ograniczona do 20 szkół z każdego województwa. O przyjęciu 
zgłoszenia decyduje kolejność.  
  
 Udział w projekcie pozwoli nauczycielom poznać i sprawdzić narzędzia edukacyjne  
(również te interaktywne) możliwe do wykorzystania w edukacji ekologicznej, a uczniom 
przybliży w sposób atrakcyjny i ciekawy zagadnienia podstawy programowej. 
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